MyH#uImMnanbHOe OI0IKETHOE JIOIMKOILHOE 00pa30BaTEAbHOE YIPESIKICHUE
nercknii caa «Komobox» x.JIenncoB (MBJIOY n/c «Komo0ok» x.JIeHnCcoB)

CornacoBaH: YTBepKIeH:
MEIArOrHYECKUM COBETOM npukazoM MBJIOVY n/c «Komo60ok»
npotokoit Ne 1 ot 23.08.2021 x.JlearcoB Ne 157 ot 26.08.2022

3aBEAYIOLINHN

T.B.SIxumoBa

['padux KOHCYNBbTAIMIA IS pOAUTENCH (3aKOHHBIX TPEICTABUTETICH )

Ha 2022-2023 y4eOHblii ro1.

CIICOuaJInCThI I[GHB HEACIIN

Bocnurarenu Bcex Bo3pactHbiX rpynm  [loHeaenbHUK
BTOPHHUK
cpena
YeTBEPr
MATHULIA

ITemaror-nicuxosor yeTBepr

My3bIKaIbHBIN PYKOBOJINUTEIb [ THULA

HNucTpykTop 1o pusndeckoi KyiabType cpena

Yacer
KOHCYJIbTATUBHOTO
npuemMa
07:30-08:00
17:00-17:30

15:00-16:00
15:00-16:00
17:00-17:30






